各 位

2023 年 11 月 10 日
SBI ホールディングス株式会社

公益財団法人 SBI 子ども希望財団理事長の逝去について

 公益財団法人 SBI 子ども希望財団理事長の田淵義久は、2023 年 11 月 8 日に逝去いたしました（享

年 91 歳）。
ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀はご遺族の意向により近親者のみで執り行われます。
また、ご遺族の強い意向により、ご供花、ご供物、ご香典等は固くご辞退させていただきます。何卒

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本件に関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126